
皆さまにおかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ル プティパレ
移転のお知らせ

2024年11月15日（金）まで

2024 年12月中旬（予定）

2024 年11月17日（日）

現店舗での営業

仮設店舗での営業

新店舗オープン

エレベーター

グロット

ロビー フロント ブライダル
サロン

男性
トイレ

女性
トイレ

クローク

正面玄関（明治通り側）

西
通
り
側

出
入
口

さて、このたび『ル プティパレ』は、ホテル館内のグロット前へ
移転することとなりました。

新店舗での営業は 2024 年 12 月中旬にオープンの予定でございます。

尚、工事完了までは、館内にて仮設で営業を行っております。
その間もクリスマスケーキやおせち料理のご予約は承っております。

お客様へはご不便をお掛けいたしますが、
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

TEL.092-781-0406（10:00~18:00）
仮設営業中もケーキ・パンのご予約承ります

西鉄グランドホテル　ル プティパレ

～工事完了まで

新店舗
場所は１Fフロアを予定


